
Morlanwelz, le 02 juillet 2012

ASSEMBLEE DU CONSEIL COMMUNAL.-

SEANCE DU 02 JUILLET 2012.-

Madame, Monsieur,

Nous vous proposons de porter le point complémentaire ci-après à l’ordre du jour de la 
séance du Conseil communal du lundi 02 juillet 2012 :

ORDRE DU JOUR.-

SEANCE PUBLIQUE :

Travaux d’amélioration et d’égouttage de la rue de la Gade et avis de marché – Condition 
et mode de passation du marché – Décision – Approbation 

Nous soumettons à votre approbation le marché « Travaux d’amélioration et d’égouttage 
de la rue de la Gade » et l’avis de marché.

Le marché est passé par adjudication publique.

La dépense est estimée à 2.054.951,57.- € T.V.A.C.

Part SPGE :  604.033,30 HTVA (TVA = 0)
Part SWDE : 450.362,00 TVAC
Subside SPW : 530.939,23 TVAC 
Part communale : 469.617,04 TVAC 

Les crédits nécessaires à l’exécution du marché sont inscrits au budget extraordinaire 
2012, article 421/733-60.

Nous vous demandons d’approuver les conditions et mode de passation du marché. 

Le Secrétaire communal, Le Bourgmestre,

M. BURION J. FAUCONNIER

COMMUNE
de

MORLANWELZ
Population : 18.700 habitants

____________

SECRETARIAT
____________

C.C.B. 091-0003981-33

Tél. (064) 43.17.17
Fax (064) 43.17.21


